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SHAKEDOWN 



PARQUE TRABAJO



NOTAS/NOTES
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TC SH CáceresSEGURIDAD
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Distancia

Total Parcial

Kms.
RegresivosDIRECCION INFORMACIONES

SectorDistancia PromedioTiempoSección

SH0,27SH -h--’ --,--
Parque Trabajo CH sh

Shakedown

2

1

2

3

4

5

6

0,00

0,27

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,27

0,00

0,00

0,00

0,00

0,27

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ZONA de
ASISTENCIA      6° 22.371'O

     39° 26.358'NN
W

Rallye de Cáceres 2025

R-SH1

R
VIS

SALIDA



TC SH Cáceres PLANO SALIDA

Rallye de Cáceres 20254

SALIDA

R
VIS



TC SH Cáceres PLANO LLEGADA

230 mts.

7

1LLEGADA

1STOP
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Distancia

Total Parcial

Kms.
RegresivosDIRECCION INFORMACIONES

SectorDistancia PromedioTiempoSección

SH4,32SH -h--’ --,--
TC SH

Shakedown
Parque Trabajo

1

2

3

4

5

6

3,50

3,33

2,63

2,53

2,10

0,00

0,17

0,70

0,10

0,43

0,97

0,00

0,17

0,87

0,97

1,40

2,37

4,32

4,15

3,45

3,35

2,92

1,95
8

R-Sh.1

R
VIS

SALIDA

R-Sh.2

R-Sh.3

R-Sh.4

R-1.5

1,13

1LLEGADA

Rallye de Cáceres 2025

        6° 22.198'O
      39° 26.511'NN

W



Distancia

Total Parcial

Kms.
RegresivosDIRECCION INFORMACIONES

1

2

3

4

5

6

0,64

0,54

0,20

0,00

0,49

0,10

0,34

0,20

0,20

0,06

2,86

2,96

3,30

3,50

3,70

3,76

1,46

1,36

1,02

0,82

0,62

0,56
9

R-1.1

R
VIS

SALIDA

R-Sh.5

R-1.4

R-1.5

1LLEGADA
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!! 200 m

1STOP

R-Sh.6

9

      6° 22.167'O
      39° 25.974'NN

W

SectorDistancia PromedioTiempoSección

SH4,32SH -h--’ --,--
TC SH

Shakedown
Parque Trabajo

!!



Distancia

Total Parcial

Kms.
RegresivosDIRECCION INFORMACIONES

10

8

0,14

0,42

3,90

4,32

0,42

0,00

1STOP

R-1.1

Recinto Ferial

Recinto Ferial0,00

Rallye de Cáceres 2025

Camino Militar

SectorDistancia PromedioTiempoSección

SH4,32SH -h--’ --,--
TC SH

Shakedown
Parque Trabajo

TCC ACCEDER A 
PARQUE CERRADO 

JUNTO PARQUE TRABAJO
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